tenere: qua mos fuit hoïem mactari: ex multitudine pcedēs illā in cōferui afflati per latus adegit: & cadēte seruo quēdam diuinationis signa captauere: atq; in cōmune p̄tulere: corporeq; in locū quēdā delato oēs sup̄ illud trāsire. sic enim stulta natio & a dæmonib; possessa explari: si quid peccati fuerat arbitrabat. Senectus honore p̄cipuo apud Albanos fuit: nō parentum modo: sed etiam reliquorū: cum mortuis pecunias defodiebant: nec altam defunctorū curam gerebant. Strabo sex & viginti linguas Albanorū fuisse tradit: & totidē aliquādo reges: postea ad minus īperīū cuncta rediisse: terrā serpētia quēdā lētifera gignere: & scorpios & araneas: quarū q̄dā ridēdo mori cogūt: q̄dam flendo desiderio suorū: quēadmodū de Tarātulis in Calabria rumor est. Et Caspianā & Albanos pertinere aiunt eiisdē nois cū gēte Caspia: q̄ postea obscurior facta est: & mare Caspiū attingit. Ingressus ex Hyberia in Albaniam per Cābisenam patuit regionem asperam & siccam: quā flumine Alazanio pars eius irrigetur: Albani & eorū canes excellentes venatores fuere studio: magisq; arte originem eorū ex Iasone ductam existimant: qui cum Armenio Theſalo in Colchos nauigauit: & vsq; ad mare Caspium per Hyberiam & Albaniam processit: & Armeniæ ac Hyberia multum peragrauit. Sicut Iasonia & alia cōpluria monumenta testātur. Trogus Pompeius Albanorū originem italicam dicit: asserēs Albanos Herculē ex Italia ab Albano mōte cum Gerione extincto armenta eius per Italiā duceret secutos fuisse: & originis Italicæ memores exercitū Cn. Pōpeij bello Mithridatico fr̄es salutauisse. Albania sub īperio Persarū fuit: postea Macedonū: deinde Romanorū: sed Traian; īpator hīs regē dedit: nūc nō satis certū est cui pareant: quīs sub regno Magni Canis degere credant: ab his Albani orti sūt: quorū pars hodie in Pelopōneso: pars ī Macedonia sedet iuxta Pyrrachiū: quorū dux est Georgi; Scāderbei: q̄ multa p̄ nostrā ætatē aduersus Turcas pro Christi noie prælia gessit: magnanīm; & inuictus copiarū ductor: in Gotthorū exercitu fuere: cū illi Græcorū īperīū afflixerūt. Deinde lōgæ militiæ affecti tedio in Adriatico litore confederunt.

CDe Amazonib; & Gargarētib; & ex qb; plē fuscipiebāt. Heophanes qui cum Pōpeio militauit: & Cap. XX. Albania p̄currit: Inter Albanos & Alazonios habitare Gelas & Lelegas dicit: & iter hos & Amazonas Mer-

Senect; in honore.

Aranearū mira natura. Tarātuli,

Albani vnde orti.

Albani in Peloponneso & Macedonia. Georgius Scāderbei.

Geles. Leleges.

De secūda

De Amazonibus ex Trogo.

Nubere seruire appellant.